


sarbak

SARBAK METAL TiC. ve SAN. A.S.

1976 vyilinda kurulup, 2002 vyilindan itibaren Cerkezkdy Organize
Sanayi Bolgesi’ nde yeni tesislerinde 8.000 ton/ay Uuretim kapasitesi
ile  musteri istekleri dogrultusunda standart olarak Avrupa ve
Amerikan normlarinda her turli kesitte piring ekstrizyon ve soguk
¢ekme; yuvarlak, kare, dikdortgen, altigen, sekizgen, i¢i dolu cubuk, ici
bos cubuk, soguk cekme kangal vb. yanisira, degisik 8l¢i ve sekillerde
ozel profiller, istenen cap ve boylarda biyet Uretimi, ayrica su
armaturleri  Uretiminde genis kullanim alant olan serbest dodkim
ocaklari ve algak basing dokim ocaklar icin sdrekli dokim kulce
uretimlerini de gerceklestirmektedir.




Cubuklar ve Profiller ici Bos Cubuk ve Profiller Soguk Cekme Kangallar
Her turlu kesitte yuvarlok, kore,
dikdortgen, altigen, sekizgen,
profiller.

Yiksek Uretim verimliligi ve disuk 7-10 mm arasi yuvarlok
tokim asinmasi. piring kangal Oretimi.

Piring Biyet Kiilge

240 mm' ye kadar istenen ¢ap ve Su armatdrleri Uretiminde genis
boylarda biyet Uretimi. kullonim alant olan sdrekli ddkdm
kulge dretimleri



Cubuklar

Her turll kesitte yuvarlak, kare, dikdortgen, altigen,
sekizgen, profil cubuklar

Tanim Soguk Ekstriizyon (,'yokgenler (;okgienler
Cekme Soguk Cekme Ekstrizyon
Paralel Ylzeyler
Standartlar el Arasi Genislik
{mm) (mm)
Uriin Kodu EN Sembol EN No ASTM Min  Max Max Min Max ©Kose 4 Kése
Max Max
S614 CuZn39Pb3 CW614N C38500 7 65 110 7 55 95 78
S617 CuZn40Pb2 CW617N C38000 7 65 110 7 55 95 78
5600 CuZn35Pb1 CW600N C34000 10 65 110 10 55 95 78
S602 CuZn36Pb2As CW602N C35330 10 65 110 10 55 95 78
S608 CuZn38Pb2 CW608N - 7 65 110 7 55 95 78
S610 CuZn39Pb0,5 CW610N C36500 7 65 110 7 55 95 78
S611 CuZn39Pb1 CW611N - 7 65 110 7 55 95 78
5612 CuZn39Pb2 CW612N C37700 7 65 110 7 55 95 78
S603 CuZn36Pb3 CW603N C36000 9,5 65 110 9,5 55 95 78
S605 CuZn37Pb1 CW605N 35000 10 65 110 10 55 95 78
5606 CuZn37Pb2 CWe06N C35300 10 65 110 10 55 95 78
S607 CuZn38Pb1 CW607N C37000 8 65 110 8 55 95 78
Ecobrass CuZn21Si3P CW724R 69300 10 65 90 10 55 - -
Globrass CuZn36Si1P CW726R 68370 8 65 110 8 55 95 78
S727 CuZn355n1P CW727R - 10 65 110 10 55 95 78
S508 CuZn37 CW508L C27200 10 65 110 10 55 95 78
S509 CuzZn40 CW509L C27450 7 65 110 7 55 95 78
S510 CuzZn42 CW510L €28500 7 65 110 7 55 95 78
S511 CuZn38As CW511L C27453 10 65 110 10 55 95 78
S625 CuZn35Pb1,5AlAs CW625N - 10 65 110 10 55 95 78
S$626 CuZn33Pb1,5AlAs CW626N - 10 65 110 10 55 95 78
S627 CuZn40Pb1 CW627N = 7 65 110 7 55 95 78
S708 CuzZn31Si CW708R C69800 10 65 110 10 55 95 78
S709 CuZn32Pb2AsFeSi CW709R - 8 65 110 8 55 95 78
S713 CuZn37Mn3AI2PbSi CW713R C67420 8 65 110 8 55 95 78
S725 CuZn33Pb1AISiAs CW725R - 10 65 110 10 55 95 78

55 mm dzeri kbgeli cubuklar ve 80 mm tzeri yuvarlak cubuklara dogrultma yopiimaz



Ici Bos Cubuklar

Yuksek dretim verimliligi ve dusuk takim asinmasi

Tanim OB Bt L cesmomn Sotot e congen | YOVAIaK- Cokgenler
Standartlar Dis Cap (mm) Paralel yizeyler arasi Paralel yizeyler arasi i¢ Cap Et Kalinhigi
genislik {mm) genislik {mm) (mm) {mm)

Urin Kodu EN Sembol EN No ASTM Min  Max Max Min Max Max Min Max  Max Min Max Min Max
$614 CuZn39Pb3 CW614N  C38500 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 3 25
$617 CuZn40Pb2 CWE17N  C38000 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 3 25
$600 CuZn35Pb1 CW60ON  C34000 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 4 25
$602 CuzZn36Pb2As  CWE02N  €35330 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 4 25
$608 CuzZn38Pb2 CW608N - 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 4 25
$610 CuzZn39Ph0,5  CWEION  C36500 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 3 25
$611 CuzZn39Pb1 CW6E11N - 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 3 25
$612 CuzZn39Pb2 CW612N  C37700 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 3 25
$603 CuZn36Pb3 CW603N  C36000 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 4 25
S605 CuzZn37Pb1 CWE0SN  €35000 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 4 25
S606 CuZn37Pb2 CW6E06N  C35300 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 4 25
5607 CuZn38Pb1 CW607N  C37000 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 4 25
Ecobrass CuzZn21Si3pP CW724R  C69300 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 4 25
Globrass CuZn36Si1P CW726R (68370 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 4 25
§727 CuZn355n1P  CW727R - 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 4 25
S509 CuzZn40 CW509L  C€27450 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 3 25
5510 cuzn42 CW510L  C€28500 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 3 25
S511 CuZn38As CW511L 27453 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 4 25
5625 CuZn35Pb1,5AIAs  CW625N - 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 4 25
5626 CuZn33Pb1,5AIAs  CW626N . 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 4 25
5627 CuZn40Pb1 CW627N - 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 3 25
5725 CuZn33Pb1AISIAs  CW725R - 23 78 80 22 65 77 23 60 75 13 59 4 25

65 mm lzeri trinlerde min et kalinligi dretimi 5 mm'dir.
ici bos dirtinler icin metre agirligi maksimum 28 kg olan driinler iiretilmektedir.




Surekli Dokum Kulceler

Su armatdarleri uretiminde genis kullanim alani olan

Surekli Dokim

surekli dokum kulce Gretimleri

Surekli Dokim

Ecobrass - Ecocast

Surekli Dokim

Surekli Dokim

Surekli Dokim

Surekli Dokim

CuZn39Pb1Al - C CuZn39Pb1Al - C CuZn21Si3P CuZn36Pb - C CuZn42Al CuZn35Al-C CuZn38AsSb-C
Armatir Kilgesi  Algak Basing Kiilgesi Surekli Dokim Dzr Kulge Kursunsuz Kilce Dzr Kulge Dzr Kulge
CC757s CC757s Kursunsuz Kiilce CC770S CC773s CC771s
CC768s
EN - 1982 EN - 1982 EN - 1982 EN - 1982 EN-1982 - EN - 1982
DIN 50930-6 DIN 50930-6 DIN 50930-6 DIN 50930-6 DIN 50930-6 DIN 50930-6 DIN 50930-6
UBA LIST UBALIST UBALIST UBALIST UBALIST UBALIST UBALIST
AMS AMS AMS 4AMS 4AMS AMS AMS

Polisajlanabilir

Polisajlanabilir

Polisajlanabilir

Polisajlanabilir

Polisajlanabilir

Polisajlanabilir

Genel Ozellikler

* Kilceler 1-2 ton arasi Euro paletlerde sevk edilir. 64 mm x 64 mm x 380 mm, 12 - 13 kg / kiilce.

* Geometrisinden dolayi robot ile yiiklemeye elverislidir.

* Sirekli dékim kiilce olmasindan dolayr serbest dékiim kiilceye gére ergitme sirasinda curuf orani daha diisiktir.
* Su armatdri ve musluk dretiminde kullanihir.

Kullanilan Standartlar

TS EN-1982 Bakir ve bakir alasimlari, ingotlar ve dékumler standartidir.
DIN 50930-6 icme suyu ile temas eden yerlerde kullanilan piring malzemeler standarudir.
UBA List Almanya Federal Cevre Ajansi'nin yayinladigi icme suyunda kullanilan piring malzemelerinin listesidir.
AMS Fransa, Almanya, Hollanda ve Birlesik Kralligin Gye oldugu, icme suyu ile temas eden malzemelerin ve

Urtnlerin ulusal onaylarini dizenleyen komite.

Not : Diger istediginiz alasimlar icin irtibata gecebilirsiniz.



/-10 mm arasi yuvarlak pirin¢ kangal dretimi

Tip

Yuvarlak

Cap Agirlik
{mm) (kg/m)

EN 12166 - CW614N

0,225

0,425

0,538

10 0,664
Kangal i¢ Capi

Kangal Genisligi

Sarim Yonu

Max Kangal
Agirhg

(kg)

120
120
120
240

@ 600 (mm)
250 - 400 (mm)

Anticlockwise

Soguk Cekme Kangal

Uretim Aralig

7-10 (mm)

Malzeme
Durumu

R430

Paket Agirlig

Paket Olciileri

* Kangal agirliklari ve diger alasimlar icin irtibata geciniz.
* Detayll bilgi icin bizimle irtibata geciniz

——
—

—
——

. |

500 + 100 (kg)

Genislik x Uzunluk x Yukseklik
700 x 700 x 1300 (mm)




Mevcut Dikdértgen Olgiilerimiz

Boyut ~ Agirhk Boyut ~ Agirhik Boyut ~ Agirhik Boyut ~ Agirhik
(mm) (kg) (mm) (kg) (mm) (kg) {mm) (kg)
7x9 0,53 10x 14 1,18 12.6x17.8 1,88 20x 35 5,88
7 x50 2,96 10x15 1,26 12.6 x 50.7 5.4 20x37 6,22
7.6x9.28 0,59 10x16 1,35 12.68 x 28.6 3,05 20 x 40 6,72
8x10 0,67 10 x 17.45 1,47 12.7 x 19.05 2,03 20x 45 7,56
8x12 0,81 10%18 1,52 12.7 X 25.4 2,71 20 x 50 8,4
8x13 0,88 10 x 20 1,68 12.7 x 38.1 4,09 20 x 60 10,08
8x15 1,01 10 %23 1,93 12.7 x 50.8 5,45 20% 70 11,76
8x16 1,08 10 x 24 2,03 14.5x 26.5 3,25 20,2 x 30 5,09
8x18 1,22 10 x 25 2,1 14.6x17.8 2.2 22x26 4,81
8 x 20 1,34 10 x 30 2,52 15% 16 2,03 22.23x50.8 9,49
8x23 1,55 10 x33.5 2,81 15 x 20 2,52 25x 30 6.3
8 x 25 1,68 10 x 35 2,94 15 x 25 3,15 25 x 33.62 7.1
8 x 30 2,02 10 x 40 3,36 15x 30 3,78 25x 35 7,35
8x32 2,15 10 x 45 3,78 15x 35 4,41 25 x40 8,4
8 x 35 2,35 10 x 50 4,2 15 x 40 5,04 25x 45 9,45
8 x 40 2,69 10 x 60 5,04 15x 45 5,67 25x50 10,5
8 x 45 3,02 10.5x 55 4,88 15 x 50 6.3 25 x 60 12,6
8 x 50 3,36 10.8x17.8 1,62 15 x 60 7,56 25.4%50.8 10,84
8 X 60 4,03 12x15 1,51 15.86 x 38 5,06 26 x 46 10,05
8.32x32 2,24 12x17 1,71 15.88 x 25.4 3,39 28 x 30 7,06
8.83 x 23.43 1,75 12x17.8 1,8 15.88 x 31.75 4,24 30x35 8,87
9x13 0,99 12 %20 2,02 15.88 x 50.8 6,82 30 x40 10,08
9x33 2,5 12 %25 2,52 16x19 2,55 30x45 11,41
9 x 60 4,54 12 %30 3,02 16 x 46 6,18 30 x 50 12,6
9.53x12.7 1,02 12%32 3,23 18 %32 4,84 30 x 60 15,12
9,53 x 15.88 1,27 12x35 3,53 18 x 35 kése R1 5,29 32x37 10
9.53x 19.05 1,53 12 x35.5 3,6 19x 38 6,1 33x56 15,62
9.53x25.4 2,03 12 x 40 4,03 19.05 x 25.4 4,07 35 x40 11,83
9.53 x 31.75 4,26 12 x 45 4,54 19.05 x 31.75 5,11 35x45 13,31
9.53x38.1 3,07 12 %50 5,04 19.05 x 38,1 6,1 35x50 14,7
9.53x50.8 4,09 12 x 60 6,05 19.05 x 38.1 6,1 38.1x50.8 16,35
9.7x19.7 1,61 12.1x25 2,56 19.05 x 44.45 7,16 40 x 50 16,8
9.75x 10.75 0,87 12,1 x 25.6 2,62 19.05 x 50.8 8,13 40 x 60 2016
9.8x10.8 0,89 12.5x 14 1,47 20x 25 4,2 42 x 48 17,04
10x12 1,01 12.6x17.75 1,85 20 x 30 5,04

Not: Diger ebatlar icin [Gtfen iletisime geciniz.




* Qlctler (mmy dir.

EN 12167 - Dikdértgen Malzeme Olcui Toleransi

Nominal Genislik Kalinlik Araliklarinda Kalinlik Toleransi

Genislik : i . P o P, o
den eladar  Tolenns %0 Solta skedsr  30ukedar  sdyekase
6 dahil 10 dahil 18 dahil 30 dahil 50 dahil
6 18 +0,10 +0,07 +0,09 +0,10 - =
18 30 +0,15 +0,07 +0,09 +0,10 +0,15 =
30 50 +0,20 +0,09 +0,010 +0,12 +0,15 +0,20
+0,25 +0,11 +0,12 +0,15 +0,20 +0,25

STANDART EN 12164 EN 12165 EN 12168

Olgu Yuvarlak Altikdse, Yuvarlak Yuv ve Altikése igi Delik Toleransi Delik Tol.
el Gubuk Kare Gubuk Bos Cubuk, Dis Ol¢ii Tol. Yuvarlak Altikose
Usti  Dahil ASimifi B Sinifi Cubuk ASinifi B Sinifi  ASinifi - B Sinift € Sinifi A Sinifi B Sinifi
. —0,006 —0,836 -0,009 0,25 014 - - - - ]
we -0?07 -0,843 _0,01 1 0,25 20,14 - - - - )
13 18 0?07 -0,8 . ] 0,01 1 10,25 0,14 . ) 0,35 ) w030
18 20 -o,oo . _01852 _0?1 . 1030 0,17 ) ] +0,42 ) +9§4
20 23 of)o . 01852 -0,01 , 1030 0,17 ) ) +0.42 £0.17 +<2,(§34
= | -0,008 -0,852 _0,01 3 030 017 o ; +0,42 0,17 +(3.é34
= —0,008 -0,852 _of)1 3 0,30 017 _0?2 A +0,17 +<2.é34
30 50 -of)1 ‘ - -of)1 . 10,60 0,20 _0?25 _0'01 080 40,20 +_1(;6
il -0,01 9 - -0,01 . 070 0,37 -of)4 o | - 0?3 , %095 0,37 _
= | @ -0,01 9 : - +0,70 *0.37  +060 021 o | . 0?3 o 095 - )
I - _ _ el I —0,(116 -0?30 ] ) )
80 110 - ] - = ) ) ) ) ) )

ici Bos Cubuklarda
Min. et kalinhgr Gretimi 3-4 mm dir.

Dis Soguk Gekme - i¢ Ekstriizyon

i¢ - Dig Soguk Gekme

i¢-Dig Ekstriizyon

Delik A sinifi tolerans

Dis B sinifi - Dis C sinifi - Delik B sinifi tolerans Dis A sinifi - Delik A sinifi tolerans

Merkez kagikligi: %10 (max.)

Belirleyici Sekilli U¢ Boyutlari
Cap veya Paralel Yuzeyler Tip A - Pah Uzunlugu Tip B - Yon. Ug Uzunlugu = 'a
Arasindaki Mesafe (L) (L) oo !
Uzeri Dahil Min Max Min Max + - Q!
7 10 0,2 1,5 2 7
10 02 0.2 2 3 e Sl g
20 30 0,2 3 4 12 Yén. Ug ' 1
a
» Musteri tarafindan aksi bildiriimedik¢e 30 mm Uzerinde ug tipine Uretici karar verir. !
= 55 mm Uzeri koseli cubuklar ve 65 mm Uzeri yuvarlak cubuklara pah agilmaz.
Cap veya Paralel Yiiz. Arasi Genislik Cubuk Boy Aralig Tolerans
7 30 3.000 - 4.000 +50
30 65 3.000 - 4.000 +100

Gerilim Giderme  Soguk ¢ekme islemi yapilmis tiim ici bos ve cok koseli i¢i dolu malzemelere gerilim giderme isil islemi uygulanir.

Paketleme 500 ve 1000 kg’ lik baglar halinde 3/5 metal ¢ember, ylUzey streg film, 10 mm alti cubuklar tahta sandikl.



Malzeme Gosterimi - Cubuk, Ici Bos Cubuk, Biyet Kimyasal Bilesim % (Kutlece)

Uran
Kodu
S508
S508DW
S509
S509DW
S510
S510DW
S511
S511DW
S600
S602
S603
S603DW
S605
5606
S607
S608
S610
S611
S612
S612DW
5614
S614DW
S617
S617DW
5625
S626
S627
S708
S709
5713
Ecobrass
S725
S725DW
Globrass

S727

EN
Sembol

CuzZn37
CuZn37
CuZn40
CuZn40
CuZn42
CuZn42
CuZn38As
CuZn38As
CuZn35Pb1
CuZn36Pb2As
CuZn36Pb3
CuZn36Pb3
CuZn37Pb1
CuZn37Pb2
CuZn38Pb1
CuZn38Pb2
CuZn39Pb0,5
CuZn39Pb1
CuZn39Pb2
CuZn39Pb2
CuZn39Pb3
CuZn39Pb3
CuZn40Pb2

CuZn40Pb2

CuZn35Pb1,5A1As

CuZn33Pb1,5AlAs

CuZn40Pb1

CuzZn31Si

CuZn32Pb2AsFeSi

CuzZn37Mn3AI2PbSi

CuZn21Si3P

CuZn33Pb1AISiAs

CuZn33Pb1AISiAs

CuZn36Si1P

CuzZn35sSn1P

EN No

CW508L

CW508L-DW

CW509L

CW509L-DW

CW510L

CW510L-DW

CW511L

CW511L-DW

CW600N

CW602N

CWG603N

CW603N-DW

CW605N

CWG606N

CW607N

CW608N

CW610N

CW611N

CW6E12N

CW612N-DW

CW614N

CW614N-DW

CW617N

CW617N-DW

CW625N

CW626N

CW627N

CW708R

CW709R

CW713R

CW724R

CW725R

CW725R-DW

CW726R

CW727R

ASTM

C27200

27200

C27450

27450

28500

€28500

27453

C27453

C34000

(35330

36000

C36000

35000

35300

C37000

36500

C37700

C37700

38500

38500

C38000

38000

€69800

C67420

€69300

€68370

Element

Min (%)
Max{(%)
Min (%)
Max{%)
Min (%)
Max (%}
Min (%)
Max{(%)
Min (%)
Max(%)
Min (%)
Max{%)
Min (%)
Max(%)
Min (%)
Max(%)
Min (%)
Max{%)
Min (%)
Max(%)
Min (%)
Max{(%)
Min (%)
Max{(%)
Min (%)
Max{%)
Min (%)
Max(%)
Min (%)
Max{(%)
Min (%)
Max(%)
Min (%)
Max(%)
Min (%)
Max(%)
Min (%)
Max(%)
Min (%)
Max{%)
Min (%)
Max(%)
Min (%)
Max(%)
Min (%)
Max{%)
Min (%)
Max{(%)
Min (%)
Max{%})
Min (%)
Max{%)
Min (%)
Max{%)
Min (%)
Max{(%)
Min (%)
Max{%)
Min (%)
Max(%)
Min (%)
Max{%)
Min (%)
Max{%)
Min (%)
Max(%)
Min (%)
Max{%)
Min (%)
Max{%)

Cu

62.0
64.0
62.0
64.0
59.0
61.5
59.5
61.5
57.0
59.0
57.0
59.0
61.5
63.5
61.5
635
62.5
64.0
61.0
63.0
60.0
62.0
60.0
62.0
61.0
62.5
61.0
62.0
60.0
61.0
60.0
61.0
59.0
60.5
59.0
60.0
59.0
60.0
59.0
60.0
57.0
59.0
57.0
59.0
57.0
59.0
57.0
59.0
62.0
64.0
64.0
66.0
57.0
59.0
66.0
70.0
64.0
66.5
57.0
59.0
75.0
77.0
64.0
67.0
64.0
67.0
60.5
64.5
63.5
65.0

Zn

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

Kalan

0.10
0.8
1.6
1.7
2.8
2.5
35
25
35
0.8
1.6
1.6
2.5
0.8
1.6
1.6
2.5
0.2
0.8
0.8
1.6
1.6
2.5
1.6
22
22
35
25
35
1.6
22
1.6
2.2
1.2
1.6
1.2
1.7
0.8
1.6

0.8
1.5
2.2
0.2
0.8

0.09
0.4
0.9
0.4
0.6

0.10

0.10

0.10



Ni
0.3
0.2
03
0.2
0.3
0.2
03
0.10
Ot3
03
0.3
0.2
03
0.3
0.3
03
0.3
0.3
03
0.1
0.3
0.2
03
0.1
0.2
0.2
0.3
0.5
03
1.0
0.2
0.2
0.2
0.2

0.10

Al

0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
005
0.05
O.;)S
0.05
0.05
0.05
0.05
0.;)5
0.05
O.;)S
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
005
0.05
0.5
0.7
0.8

1.0

0.05

0.05
1.3
2.3

0.05
0.1
0.3
0.1
0.3

0.05

0.05

0.04

0.04

0.2

0.02

0.45
0.8
0.3
1.3
27
35
0.1
0.3
0.1
0.3
0.7
13

0.10

Digerleri
Toplam

0.1

0.1

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.1

0.2

0.2
02
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
03
0.2
0.2
0.2
0.3

0.2

Yogunluk
{g/cm3)

8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,5
8,4
8,5
8,5
8,5
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,1
8,25
8,55
8,55
8,3

8,35

_DZR
Ozelligi

<)

islenebilirlik
Endeksi (%)

35
35
50
50
70
70
40
40
75
80
90
90
75
85
75
90
55
75
90
90

100

100
95
95
80
70
90
40
85
50
80
75
75
80

65
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Merkez Ofis

SARBAK METAL TiC. ve SAN. A S.
Egitim Mah. Adim Sok. Oran Is Merkezi No: 10 -18 Kat: 3 Daire No: 39 - 49 34722
Hasanpasa / Kadikdy / istanbul / Turkiye
T: +90 216 414 45 35 pbx | F: +90 216 414 45 40

Fabrika

Cerkezkdy Organize Sanayi Bolgesi Gazi Osman Pasa Mah. 8.Cad. No: 3 59500
Cerkezkdy / Tekirdag / Turkiye
T: 490 282 725 19 60 pbx | F: +90 282 7251970

www.sarbak.com.tr www.ekosari.com.tr



